

Jadłospis

Poniedziałek 15 grudnia 2025

- Koperkowa z ziemniakami
- Kasza, gulasz z udźca wołowego
- Surówka z czerwonej kapusty
- Kompot wieloowocowy

Składniki: marchew, pietruszka, por, seler, natka, cebula, czosnek, ziemniaki, koper, czerwona kapusta, jabłko, kiszony ogórek, pieczarki, udziec wołowy, masło, śmietana, mąka, olej rzepakowy, miód, cytryna, owoce mieszane, cukier, sól, zioła, przyprawy.

Alergeny: gluten, seler, mleko i produkty pochodne, jaja

Wtorek 16 grudnia 2025

- Pomidorowa z makaronem
- Ziemniaki, karczek wieprzowy pieczony
- Surówka z pora i jabłka
- Sok owocowy

Składniki: marchew, pietruszka, por, seler, natka, cebula, ziemniaki, jabłko, masło, śmietana, majonez, mąka, olej rzepakowy, koncentrat pomidorowy, passata pomidorowa, porcje rosółowe, karczek wieprzowy, makaron, cukier, sok owocowy, sól, zioła, przyprawy.

Alergeny: seler, gluten, jaja, mleko i produkty pochodne

Środa 17 grudnia 2025

- Rosół z makaronem
- Ziemniaki, kotlet szwajcarski
- Sałata lodowa z pomidorem
- Herbata z cytryną

Składniki: marchew, pietruszka, por, seler, natka, cebula, czosnek, ziemniaki, sałata lodowa, pomidor, koper, cytryna, schab, szynka, żółty ser, jaja, bułka tarta, olej rzepakowy, porcje rosółowe, rozbratel, szponder, skrzydło z indyka, makaron, masło, olej z pestek winogron, herbata czarna, miód, cukier, sól, zioła, przyprawy.

Alergeny: mleko i produkty pochodne, seler, gluten, jaja

Czwartek 18 grudnia 2025

- Barszcz czerwony z ziemniakami
- Krokiet z mięsem
- Kapustka zasmażana
- Kompot wieloowocowy

Składniki: marchew, pietruszka, por, seler, natka, cebula, ziemniaki, buraki, kapusta kiszona, masło, śmietana, mąka, bułka tarta, mleko, jaja, mięso wieprzowe, słonina, boczek wędzony, koncentrat barszczu czerwonego, olej rzepakowy, owoce mieszane, cukier, sól, zioła, przyprawy.

Alergeny: seler, gluten, jaja, mleko i produkty pochodne

Piątek 19 grudnia 2025

- Zupa gołąbkowa z ziemniakami
- Pieczywo

Składniki: marchew, pietruszka, por, seler, natka, cebula, ziemniaki, koper, biała kapusta, mięso mielone, koncentrat pomidorowy, pieczywo, sól, zioła, przyprawy.

Alergeny: seler, gluten, jaja